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1 projekt umowy: § 2 ust. 2 pkt 1
Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze poprzez stowa ,interaktywny, elektroniczny instruktaz” Zamawiajacy
ma na mysli prezentacje elektroniczng lub instruktaz w postaci zdalnej, o ktérych mowa
w pkt. 5.2.7 SWZ.

Odpowiedz:

Przez interaktywny, elektroniczny instruktaz Zamawiajgcy rozumie np. prezentacje elektroniczna
lub nagranie z instruktazu, przeprowadzonego w sposob zdalny, o ktéorym mowa w Rozdziale 5
pkt 5.2 SWZ pkt 7 wymagan dot. realizacji przedmiotu zamowienia.

2 projekt umowy: § 6
Pytanie:
zobowigzuje sie do sktadania Zamawiajgcemu w terminie do 10 dnia kazdego miesigca
oswiadczenia o realizacji powyzszego zakazu.
Zwracamy uwage, ze Zamawiajgcy nie przedstawit okresu czasu przez jaki Wykonawca ma sktadac
comiesieczne oswiadczenie. W zwigzku z powyzszym, prosimy o zmiane postanowienia w taki
sposo6b, aby Zamawiajgcy kazdorazowo wzywat Wykonawce do zlozenia oswiadczenia, gdy bedzie to
wymagane.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

3 projekt umowy: § 7 ust. 1

Pytanie:
Wnosimy o zmiane wysokosci kary umowne] zastrzezonej na okolicznos¢ zwioki Wykonawcy
w realizacji przedmiotu umowy do 0,2% catkowitego wynagrodzenia umownego brutto za kazdy dzien
zwioki.

Aktualnie zastrzezona wysoko$¢ kary umownej z tego tytutu odbiega od standardéw przyjetych

na rynku IT, a co za tym idzie zwieksza ryzyko zwigzane z realizacjg przedmiotu umowy.

Wprowadzenie  wnioskowanej — modyfikacji pozwoli na  zaoferowanie  korzystniejszych

dla Zamawiajgcego cenowo ofert.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

4 projekt umowy: § 7 ust. 2

Pytanie:

Whnosimy o wykreslenie przedmiotowego postanowienia w catosci.
Pojecie niewykonywania przedmiotu zgodnie z tre$cia umowy moze dotyczy¢ kazdej sytuacji,
gdy dziatanie Wykonawcy odbiegajg od jej literalnego brzmienia, nawet jes$li nie wigze sie z tym
powstanie ryzyka szkody po stronie Zamawiajgcego lub ostatecznego nienalezytego wykonania
Umowy.
Pozostawienie przedmiotowej przestanki naliczenia kary umownej znacznie zwieksza ryzyko
realziacji umowy dla Wykonawcy, natomiast jej wykreslenie pozwoli na ztozenie korzystniejszych
dla Zamawiajgcego ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

5 projekt umowy: § 7 ust. 3

Pytanie:
Wnosimy o zmiane wysokosci kary umowne] zastrzezonej na okoliczno$¢ zwtoki Wykonawcy
w realizacji obowigzkéw serwisowych do 0,2% catkowitego wynagrodzenia umownego brutto za kazdy
rozpoczety dzieh zwtoki.

Aktualnie zastrzezona wysoko$¢ kary umownej z tego tytutu odbiega od standardéw przyjetych

na rynku IT, a co za tym idzie zwieksza ryzyko zwigzane z realizacjg przedmiotu umowy.

Wprowadzenie  wnioskowanej — modyfikacji pozwoli na  zaoferowanie  Korzystniejszych

dla Zamawiajgcego cenowo ofert.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.
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6 projekt umowy: § 7

Pytanie:
Wnosimy o uzupetnienie umowy o limit odpowiedzialnosci odszkodowawczej Wykonawcy
na zasadach ogélnych, np. poprzez wprowadzenie postanowienia o nastepujace;j tresci:
Wszelka odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy zwigzana z  niewykonaniem
lub nienalezytym wykonaniem Umowy jest ograniczona do 100% wartosci brutto przedmiotu
umowy.
Wprowadzenie powyzszego rozwigzania pozwoli na przedstawienie korzystniejszych cenowo
dla Zamawiajgcego ofert.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

7 projekt umowy: § 10 ust. 2

Pytanie:

Whnosimy o wydtuzenie terminu naprawy.
Aktualnie zastrzezony termin 24 godzin jest krotszy od standardowo przyjmowanych na rynku ustug
IT, gdzie stopiern skomplikowania wady moze nie pozwalac na rozwigzanie problemu w tak krotkim
czasie.

Whnosimy o wydtuzenie terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

8 rozdziat 5: 5.2, poz. 6

Pytanie:
Sporzadzenie dokumentacji powdrozeniowej, obejmujgcej wszystkie procesy jakie zostaty
zaimplementowane w BOSK. Dokumentacja zostanie dostarczona w formie elektronicznej
oraz 3 (trzech) egzemplarzy dokumentacji w formie papierowey.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie dokumentaciji tylko w formie elektronicznej ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

9 rozdziat 5: 5.2, poz. 9

Pytanie:
Wszystkie modufy muszg w wymaganym zakresie stosowac wytyczne CEZ oraz IHE w zakresie
wymiany dokumentacji medycznej pacjentow.
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga zgodnos$ci z wymaganiami zawartymi
w Zatgczniku nr 5 .
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz oczekiwana zgodnos¢ z wymaganiami w zakresie wytycznych CEZ
oraz IHE, dotyczacych wymiany dokumentacji medycznej pacjentéw, ma by¢ zapewniona zgodnie
z zapisami Zatgcznika nr 5.
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